Форма № 3.2риур

СВЕДЕНИЯ

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Менделеевского муниципального района 
Республики Татарстан
	по состоянию на 01.01.2014г.

	                       


	Число избирателей, участников референдума,
	21976

	        в том числе1 

        город Менделеевск

Абалачевское сельское поселение 

Бизякинское сельское поселение

Брюшлинское сельское поселение

Енабердинское сельское поселение
Ижевское сельское поселение
Камаевское сельское поселение
Монашевское сельское поселение
Мунайкинское сельское поселение
Псеевское сельское поселение
Старогришкинское сельское поселение
Татарско-Челнинское сельское поселение
Тихоновское сельское поселение
Тойгузинское сельское поселение
Тураевское сельское поселение            
	15941
289
785
136
379
718
298
718
369
453
467
258
583
126
456

	
	
	


	Руководитель Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района 
(руководитель территориального органа исполнительной власти города федерального значения2)
	
	
	Р.Ф.Хисамутдинов

	
	
	(подпись)
	
	(фамилия, имя, отчество)

	МП
	
	
	
	


1 Число зарегистрированных избирателей, участников референдума указывается в разрезе городских, сельских поселений, территорий, не наделенных статусом поселения – для муниципальных районов; внутригородских территорий (районов, округов и т.п.) – для городских округов, имеющих территориальное деление, в алфавитном порядке.


2 В случае если в соответствии с законом субъекта Российской Федерации – города федерального значения – регистрацию (учет) избирателей, участников референдума осуществляет руководитель территориального органа исполнительной власти города федерального значения.





